
 
 

UCHWAŁA NR XXXIV/325/23 
RADY POWIATU LIMANOWSKIEGO 

z dnia 19 czerwca 2023 roku 

w sprawie zmian w budżecie na 2023 r. 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1526), art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1634),  
Rada Powiatu Limanowskiego uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian dochodów budżetowych stanowiących załącznik nr 1 do Uchwały Budżetowej 
nr XXXI/304/22 z dnia 29 grudnia 2022 r., zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, 

2. Dokonuje się zmian wydatków budżetowych stanowiących załącznik nr 2 do Uchwały Budżetowej 
nr XXXI/304/22 z dnia 29 grudnia 2022 r., zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, 

3. Po dokonanej zmianie jak w ust. 2, dokonuje się zmian wydatków majątkowych określonych 
załącznikiem nr 8 do Uchwały Budżetowej nr XXXI/304/22 z dnia 29 grudnia 2022 r. – zgodnie z załącznikiem 
nr 3 do niniejszej uchwały, 

§ 2. 1. Po dokonanej zmianie jak w §1, ustala się w nowej wysokości: 

1) plan dochodów budżetowych w kwocie  – 228 545 305,20 zł 

2) plan wydatków budżetowych w kwocie  – 242 041 423,02 zł 

3) plan przychodów budżetowych w kwocie –   20 958 617,82 zł 

4) plan rozchodów budżetowych w kwocie  –     7 462 500,00 zł 

§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Zarządowi Powiatu Limanowskiego. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Józef Pietrzak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 26 czerwca 2023 r.

Poz. 4376



 

 

 
 
 

 

 

   
 

Budżet na rok 2023 
 

DOCHODY 
  

 

 

 

 Dział Rozdział Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 
   

 

 

 

600 Transport i łączność  55 000,00 20 000,00 
  

 60014 Drogi publiczne powiatowe 55 000,00 20 000,00 
 

 0690 Wpływy z różnych opłat 30 000,00 0,00 
 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 000,00 0,00 
 

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 20 000,00 
 

0970 Wpływy z różnych dochodów 23 000,00 0,00 
 

 

w tym: 
 

  
 

 dochody bieżące  55 000,00 20 000,00  
  

 

 

   

 

 

 

700 Gospodarka mieszkaniowa  0,00 7 500,00  
  

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 7 500,00 
 

 0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 7 500,00 
 

 

w tym: 
 

  
 

 dochody bieżące  0,00 7 500,00  
  

 

 

   

 

 

 

710 Działalność usługowa  20 000,00 0,00  
  

 71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 20 000,00 0,00 
 

 0970 Wpływy z różnych dochodów 20 000,00 0,00 
 

 

w tym: 
 

  
 

 dochody bieżące  20 000,00 0,00  
  

 

 

   

 

 

 

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

 246 000,00 0,00  

  

 75622 Udziały powiatów w podatkach stanowiących dochód budżetu 
państwa 

246 000,00 0,00 

 

 0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 246 000,00 0,00 
 

 

w tym: 
 

  
 

 dochody bieżące  246 000,00 0,00  
  

 

 

   

 

 

 

801 Oświata i wychowanie  6 620 229,38 0,00  
  

 80115 Technika 6 618 979,38 0,00 
 

 

2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł 

6 154 467,98 0,00 

 

6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

464 511,40 0,00 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXIV/325/23

Rady Powiatu Limanowskiego

z dnia 19 czerwca 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4376



 Dział Rozdział Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie  

 

  

w tym: 
 

  
 

 dochody bieżące  6 154 467,98 0,00  

dochody majątkowe 464 511,40 0,00 
  

 

 

80195 Pozostała działalność 1 250,00 0,00  
 

 0970 Wpływy z różnych dochodów 1 250,00 0,00 
 

 

w tym: 
 

  
 

 dochody bieżące  1 250,00 0,00  
  

 

 

   

 

 

 

852 Pomoc społeczna  95 991,00 0,00  
  

 85202 Domy pomocy społecznej 94 191,00 0,00 
 

 0830 Wpływy z usług 93 491,00 0,00 
 

0960 
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 
pieniężnej 

700,00 0,00 

 

 

w tym: 
 

  
 

 dochody bieżące  94 191,00 0,00  
  

 

 

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 1 500,00 0,00  
 

 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 0,00 
 

0960 
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 
pieniężnej 

300,00 0,00 
 

0970 Wpływy z różnych dochodów 200,00 0,00 
 

 

w tym: 
 

  
 

 dochody bieżące  1 500,00 0,00  
  

 

 

85220 Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i 
ośrodki interwencji kryzysowej 

300,00 0,00  

 

 0690 Wpływy z różnych opłat 300,00 0,00 
 

 

w tym: 
 

  
 

 dochody bieżące  300,00 0,00  
  

 

 

   

 

 

 

855 Rodzina  5 700,00 0,00  
  

 85508 Rodziny zastępcze 5 000,00 0,00 
 

 
0680 

Wpływy od rodziców z tytułu opłaty za pobyt dziecka w pieczy 
zastępczej 

5 000,00 0,00 

 

 

w tym: 
 

  
 

 dochody bieżące  5 000,00 0,00  
  

 

 

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 700,00 0,00  
 

 
0680 

Wpływy od rodziców z tytułu opłaty za pobyt dziecka w pieczy 
zastępczej 

700,00 0,00 

 

 

w tym: 
 

  
 

 dochody bieżące  700,00 0,00  
  

 

 

   

 

 

 

 

RAZEM DOCHODY 
 

7 042 920,38 
 

27 500,00 
  

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4376



Uzasadnienie: 

Rozdz. § Kwota zmian Opis zmian 

60014 

0690 

0920 

0950 

0970 

+35 000,00 
Zwiększenie planu dochodów zgodnie z przewidywanym wykonaniem – na wniosek 

kierownika PZD w Limanowej 

70005 0970 - 7 500,00 Zmniejszenie planowanych pozostałych dochodów zgodnie z przewidywanym wykonaniem 

71012  0970 + 20 000,00 Zwiększenie planowanych dochodów z tyt. sporządzania gleboznawczej klasyfikacji gruntów 

75622 0010 + 246 000,00 Przewidywane zwiększenie dochodów z tyt. udziałów w PIT, 

80115 
2700 

6290 
+6 618 979,38 

Zwiększenie planu dochodów w związku z uzyskanymi środkami na realizację projektu pn.: 

„Informatyczne Branżowe Centrum Umiejętności” w ZST-I w Mszanie Dolnej (zmiany WPF) 

80195 0970 + 1 250,00 
Zwiększenie planowanych dochodów stanowiących wkład własny do projektu „Poznaj 

Polskę” – na wniosek kierownika Zespołu Szkól nr 1 w Limanowej 

85202 
0830 

0960 
+ 94 191,00 

Zwiększenie planowanych dochodów zgodnie z przewidywanym wykonaniem – na wniosek 

kierownika DPS w Mszanie Dolnej 

85218 

85220 

85508 

85510 

0680 

0690 

0920 

0960 

0970 

+ 7 500,00 
Zwiększenie planowanych dochodów zgodnie z przewidywanym wykonaniem – na wniosek 

kierownika PCPR w Limanowej 

    

Ogółem 

 

bieżące: 

majątkowe: 

+ 7 015 420,38 

 

+ 6 550 908,98 

 + 464 511,40 

 

 Przewodniczący Rady 

 

Józef Pietrzak 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 4376



 

 

 

 

 

 

   
 

Budżet na rok 2023 
 

WYDATKI 
  

 

 

 

 

 Dział Rozdział Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 
   

 

 

 

600 Transport i łączność  2 000 000,00 754 000,00 
  

 60014 Drogi publiczne powiatowe 2 000 000,00 754 000,00 
 

 

Wydatki majątkowe 
 

2 000 000,00 754 000,00 
 

   

w tym:   
 

 inwestycje i zakupy inwestycyjne 2 000 000,00 754 000,00 
  

 

 
   

zadania własne 2 000 000,00 754 000,00 
   

 

 

 

710 Działalność usługowa  20 000,00 0,00 
  

 71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 20 000,00 0,00 
 

 

Wydatki bieżące 
 

20 000,00 0,00 
 

   

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych: 20 000,00 0,00 

w tym:   
 

         - wydatki związ. z realizacją ich zadań statutowych: 20 000,00 0,00 
  

 

 

 zadania własne 20 000,00 0,00  
   

 

 

 

750 Administracja publiczna  35 000,00 0,00 
  

 75020 Starostwa powiatowe 35 000,00 0,00 
 

 

Wydatki bieżące 
 

35 000,00 0,00 
 

   

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych: 35 000,00 0,00 

w tym:   
 

         - wydatki związ. z realizacją ich zadań statutowych: 35 000,00 0,00 
  

 

 

 zadania własne 35 000,00 0,00  
   

 

 

 

801 Oświata i wychowanie  6 824 155,89 1 203 926,51 
  

 80115 Technika 6 822 905,89 1 203 926,51 
 

 

Wydatki bieżące 
 

6 154 467,98 0,00 
 

   

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych: 6 154 467,98 0,00 

w tym:   
 

         - wydatki związ. z realizacją ich zadań statutowych: 6 154 467,98 0,00 

Wydatki majątkowe 668 437,91 1 203 926,51 

w tym:   
 

 inwestycje i zakupy inwestycyjne 668 437,91 1 203 926,51 
  

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXIV/325/23

Rady Powiatu Limanowskiego

z dnia 19 czerwca 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 4376



 Dział Rozdział Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie  
 

 zadania własne 6 822 905,89 1 203 926,51 
 

 

 80195 Pozostała działalność 1 250,00 0,00 
 

 

Wydatki bieżące 
 

1 250,00 0,00 
 

   

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych: 1 250,00 0,00 

w tym:   
 

         - wydatki związ. z realizacją ich zadań statutowych: 1 250,00 0,00 
  

 

 

 Zadania własne 1 250,00 0,00  
   

 

 

 

852 Pomoc społeczna  94 191,00 0,00 
  

 85202 Domy pomocy społecznej 94 191,00 0,00 
 

 

Wydatki bieżące 
 

94 191,00 0,00 
 

   

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych: 94 191,00 0,00 

w tym:   
 

         - wydatki związ. z realizacją ich zadań statutowych: 94 191,00 0,00 
  

 

 

 zadania własne 94 191,00 0,00  

 

  

 

 

 

 

RAZEM WYDATKI 
 

8 973 346,89 
 

1 957 926,51 
  

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Rozdz. Kwota zmian ogółem Opis zmian 

60014 

+ 2 000 000,00 

- 1 000 000,00 

+ 246 000,00 

Zabezpieczenie środków na realizację inwestycji drogowej „Przebudowa drogi powiatowej nr 1555 K 

Łososina Dolna –Ujanowice – Młynne na odcinku I w km 5+831 do km 12+000, na odcinku II w km od 

12+000 do km 15+902 w miejscowości Kobyłczyna, Ujanowice, Strzeszyce, Krosna, Kamionka Mała, 

Laskowa, Powiat Limanowski” – na podstawie wyników nowego postępowania przetargowego (zmiana 

WPF),  

71012 + 20 000,00 Zwiększenie planowanych wydatków z tyt. sporządzania gleboznawczej klasyfikacji gruntów 

75020 + 35 000,00 
Zwiększenie planowanych wydatków bieżących statutowych w związku z uzyskanymi 

dochodami – zmiana na wniosek kierownika PZD w Limanowej 

80115 

+ 6 618 979,38 
Zwiększenie planu wydatków w związku z uzyskanymi środkami na realizację projektu pn.: 

„Informatyczne Branżowe Centrum Umiejętności” w ZST-I w Mszanie Dolnej (zmiana WPF) 

- 203 926,51 

+203 926,51 

Zmiany miedzy zadaniami inwestycyjnymi realizowanymi w ramach środków z programu 

„Sportowa Polska” 

- 1 000 000,00 Zmniejszenie planowanych inwestycji w jednostkach oświatowych, 

80195 + 1 250,00 
Zwiększenie planowanych wydatków o wkład własny do projektu „Poznaj Polskę” – na wniosek 

kierownika Zespołu Szkól nr 1 w Limanowej 

85202 94 191,00 
Zwiększenie planowanych wydatków zgodnie z przewidywanym wykonaniem – na wniosek 

kierownika DPS w Mszanie Dolnej 

 

Ogółem 

 

bieżące: 

majątkowe: 

+ 7 015 420,38 

 

+ 6 304 908,98  

+  710 511,40 

    

 

 Przewodniczący Rady 

 

Józef Pietrzak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 4376



WG ŹRÓDEŁ FINANSOWANIA

własne
jednostki samorz. 

teryt.

budżet państwa  

w tym Fundusz 

COVID-19, 

Polski Ład

Środki 

pomocowe

600

60014

1600 1 630 120,00

Przebudowa drogi powiatowej 1451 K Wojakowa-Sechna-

Ujanowice w km od 7+482 do km 8+070 w miejscowości 

Ujanowice Powiat Limanowski

407 530,00 407 530,00 815 060,00

1600 4 058 967,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 1580 K Zalesie-jadamwola-

Olszana w km 10+178 do 12+252 etap I w km od 10+178 do km 

11+320  w miejscowości Jadamwola, Powiat Limanowski

1 390 999,00 643 128,00 2 024 840,00

1600 16 247 057,00

Promesa Wstępna NR Edycja 2/2021/6710/Polski Ład-  

Modernizacja dróg i infrastruktury towarzyszącej na terenie 

Powiatu Limanowskiego  

1 047 057,00 15 200 000,00

1600 2 092 000,00

Wstępna Promesa Polski Ład Edycja 3 PDR/2021/3180/ PŁ 

Modernizacja obiektów Inżynierskich w ciagach dróg powiatowych 

w miejsowości Kasina Wielka i Glisne na terenie Gminy Mszna 

Dolna

230 000,00 1 862 000,00

1600 116 800,00

Przebudowa skrzyżowania drogi krajowej nr 28 z drogą 

powiatową nr 1632K Kępanów -Tymbark oraz drogą gminną nr 

2548262 " Do Noku" w m. Tymbark

58 400,00 58 400,00

1600 4 011 903,00
Promesa 3 PGR/2021/3165/Polski Ład- Modernizacja dróg 

powiatowych na terenie Gminy Jodłownik
91 903,00 3 920 000,00

1610 1 717 432,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 1545 Podegrodzie-Mokra Wieś-

Stronie-Jastrzębie w km 10+860,00 -11+488,20 w m. Łukowica  - 

chodnik na tzw.Czartowskiej Inwestor Gmina

1 717 432,00

1600 10 542 916,60

"Przebudowa drogi powiatowej nr 1555K Łososina Dolna 

–Ujanowice – Młynne na odcinku I w km 5+831 do km 12+000, na 

odcinku II w km od 12+000 do km 15+902 w miejscowości 

Kobyłczyna, Ujanowice, Strzeszyce, Krosna, Kamionka Mała, 

Laskowa, Powiat Limanowski”

2 099 079,00 351 066,60 8 092 771,00

1600 4 612 884,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 1615 Mszana Górna-Wilczyce w 

km od 2+850 do km 5+610 w miejscowości Łętowe - Powiat 

Limanowski

4 398 809,00 0,00 214 075,00

1600 640 000,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 1616K Mszana Górna - 

Podłopień odcinek I w km od 0+075 do km 2+678 w miejscowości 

Łostówka, odcinek II w km 5+085 do km 9+120 w miejscowości 

Łostówka i Wilczyce - Powiat Limanowski

640 000,00

1600 200 000,00
Dokumentacje projektowo-kosztorysowe przygotowania inwestycji 

drogowych
200 000,00

1600 110 984,29 Inwestycje w infrastrukturę drogową 110 984,29 0,00

1600 50 000,00 zakupy inwestycyjne w PZD 50 000,00

r-m: 46 031 063,89 12 442 193,29 1 460 124,60 32 128 746,00 0,00

60078

1600 200 000,00

Stabilizacja osuwiska nr 8358 wraz z odbudowa drogi powiatowej 

nr 1632 K Kepanów _Tymbark w km 19+290-19+320 w m. 

Tymbark

20 000,00 20 000,00 160 000,00

r-m: 200 000,00 20 000,00 20 000,00 160 000,00 0,00

Razem:  Dz. 600 46 231 063,89 12 462 193,29 1 480 124,60 32 288 746,00 0,00

630

63003

1602 83 647,36 83 647,36

1600 12 300,00 12 300,00

1602 90 897,46 90 897,46

Razem:  Dz. 630 186 844,82 186 844,82 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

1600 50 000,00 Wykup działek pod pas drogowy 50 000,00

Razem:  Dz.700 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii

1600 30 000,00 Inwestycje i zakupy inwestycyjne 30 000,00

Razem Dz.710 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

PLAN WYDATKÓW INWESTYCYJNYCH POWIATU LIMANOWSKIEGO NA 2023 R.

DZ. Rozdz.
Grupa 

§§
Plan na 2023r Nazwa inwestycji

Planowane źródła finansowania

Środki 

budżetowe
dotacja 

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

Drogi publiczne powiatowe

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych

TURYSTYKA

Zadania z zakresu upowszechniania turystyki

Podniesienie atrakcyjności turystycznej w powiecie limanowskim

Poprawa atrakcyjności turystycznej poprzez doposażenie 

wypożyczalni przy trasach rowerowych w Zalesiu

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXIV/325/23

Rady Powiatu Limanowskiego

z dnia 19 czerwca 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 4376



własne
jednostki samorz. 

teryt.

budżet państwa  

w tym Fundusz 

COVID-19, 

Polski Ład

Środki 

pomocowe

DZ. Rozdz.
Grupa 

§§
Plan na 2023r Nazwa inwestycji

Planowane źródła finansowania

Środki 

budżetowe
dotacja 

750

75020

1601 350 000,00 Cyfrowy Powiat 350 000,00

1600 389 000,00 Inwestycje i zakupy inwestycyjne 389 000,00

Razem:  Dz. 750 739 000,00 389 000,00 0,00 0,00 350 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

75405 Komendy powiatowe Policji

1600 50 000,00 Dofinansowanie zakupu samochodu dla KP Policji w L-wej 50 000,00

75411

1600 200 000,00 Dofinansowanie zakupu samochodu dla KP PSP 200 000,00

Razem:  Dz. 754 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

80115 Technika

1600 1 796 006,73

„Budowa kompleksu boisk wraz z ich oświetleniem przy Zespole 

Szkół Technicznych – Informatycznych w Mszanie Dolnej oraz 

modernizacja boiska wielofunkcyjnego wraz z oświetleniem przy 

Zespole Szkół Ponadpodstawowych w Mszanie Dolnej.” -  

Sportowa Polska 

796 006,73 1 000 000,00

1600 15 000,00 Inwestycje w ZS nr 1 w Limanowej 15 000,00

1600 464 511,40 Informatyczne Branżowe Centrum Umiejętności 464 511,40

1600 500 000,00

Przebudowa ZSTiO w Lim. w celu wykonania wykonania windy 

zewnętrznej (dof. ze środków PFRON w ramach Programu 

Wyrównywania Różnic Między Regionami)

350 000,00 150 000,00

1600 2 933 533,66
Modernizacja budynków oświatowych Powiatu Limanowskiego - 

Polski Ład
377 302,66 2 556 231,00

1600 1 743 160,03

Modernizacja sal gimnastycznych w szkołach 

ponadpodstawowych Powiatu Limanowskiego - Program 

Sportowa Polska

904 060,03 839 100,00

80120 Licea ogólnokształcące

1600 52 000,00 Inwestycje w I LO w L-wej 52 000,00

Razem Dz.801 7 504 211,82 2 494 369,42 0,00 5 009 842,40 0,00

852 Pomoc społeczna

85202 Domy pomocy społecznej

1600 150 000,00
Budowa przyłącza wody do Domu Pomocy Społecznej w 

Szczyrzycu wraz z budową zbiornika na wodę
150 000,00

1600 200 000,00
Modernizacja budynku administracyjnego przy Domu Pomocy 

Społecznej w Mszanie Dolnej
200 000,00

Razem: Dz.852 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00

854

85403

1601 1 496,21 1 496,21

1602 981,51 893,72 87,79

Razem: Dz.854 2 477,72 893,72 0,00 87,79 1 496,21

926 Kultura fizyczna

92601 Obiekty sportowe

1600 3 400 000,00

Modernizacja krytej pływalni w Limanowej - Polski Ład - 

(poprawa efektywności energetycznej  15% - art..70k. Ust.1 

ustawy o doch. JST)

400 000,00 3 000 000,00

1600 50 000,00
Rozbudowa krytej pływalni w Limanowej - dokumentacja 

projektowa
50 000,00

1600 25 000,00 Wydatki inwestycyjne w obiekcie Krytej Pływalni 12 500,00 12 500,00

r-m: 3 475 000,00 462 500,00 12 500,00 3 000 000,00 0,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej

1610 100 000,00

Budowa kompleksu sportowo – rekreacyjnego wraz ze stadionem 

przy I Liceum Ogólnokształcącym w Limanowej  (w tym 

wykonanie dokumentacji projektowej) 

100 000,00 0,00

r-m: 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

3 575 000,00 562 500,00 12 500,00 3 000 000,00 0,00

58 918 598,25 16 775 801,25 1 492 624,60 40 298 676,19 351 496,21

Administracja publiczna

Starostwa powiatowe

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej

Rozwój CKZ w Powiecie Limanowskim - poszerzenie oferty szkół 

prowadzących kształcenie zawodowe i ustawiczne

Edukacyjna opieka wychowawcza

Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze

OGÓŁEM:

Przewodniczący Rady

Józef Pietrzak

Razem Dz. 926

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 4376


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2023-06-26T13:24:08+0000
	Polska
	Rafał Czeladzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




